



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 955 627 458
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: NORGES LIVREDNINGSSKAP
Forretningsadresse: Drammensveien 288
0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Robert Elstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.08.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	9 607 099	7 451 787
Tilskudd og kompensasjon mm.	3, 4, 5	6 714 245	6 495 580
Sum inntekter		16 321 344	13 947 367
Kostnader			
Varekostnad		3 488 060	3 508 798
Overføringer til lokallag		2 266 195	1 681 967
Lønnskostnad	6	5 752 282	5 695 723
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	122 900	92 110
Annen driftskostnad	6, 8, 9	3 978 201	3 414 433
Sum kostnader		15 607 638	14 393 032
Driftsresultat		713 706	-445 664
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		3 830	19 585
Annen finansinntekt		3 721	1 544
Sum finansinntekter		7 550	21 129
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			100
Annan rentekostnad		3 448	87
Annen finanskostnad		7 851	26 748
Sum finanskostnader		11 299	26 934
Netto finans		-3 749	-5 805
Ordinært resultat før skattekostnad		709 958	-451 470
Ordinært resultat etter skattekostnad		709 958	-451 470
Årsresultat	10	709 958	-451 470
Årsresultat etter minoritetsinteresser		709 958	-451 470
Totalresultat		709 958	-451 470



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringar			
Avsatt til annen egenkapital		709 958	
Overført fra annen egenkapital			-451 470
Sum overføringer og disponeringar		709 958	-451 470



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Inventar og utstyr	7	192 083	385 483
Sum varige driftsmiddel		192 083	385 483
Sum anleggsmiddel		192 083	385 483
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	11	2 115 282	1 046 260
Krav			
Kundefordringer	9	815 641	997 904
Andre kortsiktige fordringer	12	392 409	83 340
Sum krav		1 208 049	1 081 245
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	3 162 387	3 808 013
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		3 162 387	3 808 013
Sum omløpsmiddel		6 485 719	5 935 517
SUM EIGEDELAR		6 677 802	6 321 000
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Annan innskoten eigenkapital	10	174 000	174 000
Sum innskoten eigenkapital		174 000	174 000
Opptent eigenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen egenkapital	10	5 097 483	4 387 526
Sum opptent egenkapital		5 097 483	4 387 526
Sum egenkapital		5 271 483	4 561 526
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		622 988	545 432
Skyldig offentlige avgifter	14	143 735	433 630
Påløpne feriepenger	14	496 813	484 569
Annen kortsiktig gjeld	14	142 782	295 844
Sum kortsiktig gjeld		1 406 318	1 759 475
Sum gjeld		1 406 318	1 759 475
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		6 677 802	6 321 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 913491

Enheten

Organisasjonsnummer: 955 627 458
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: NORGES LIVREDNINGSSKAP
Forretningsadresse: Drammensveien 288
0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Robert Elstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.08.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.09.2022



Organisasjonsnr: 955 627 458
NORGES LIVREDNINGSSKAP

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	9 607 099	7 451 787
Tilskudd og kompensasjon mm.	3, 4, 5	6 714 245	6 495 580
Sum inntekter		16 321 344	13 947 367
Kostnader			
Varekostnad		3 488 060	3 508 798
Overføringer til lokallag		2 266 195	1 681 967
Lønnskostnad	6	5 752 282	5 695 723
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	122 900	92 110
Annen driftskostnad	6, 8, 9	3 978 201	3 414 433
Sum kostnader		15 607 638	14 393 032
Driftsresultat		713 706	-445 664
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		3 830	19 585
Annen finansinntekt		3 721	1 544
Sum finansinntekter		7 550	21 129
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			100
Annan rentekostnad		3 448	87
Annen finanskostnad		7 851	26 748
Sum finanskostnader		11 299	26 934
Netto finans		-3 749	-5 805
Ordinært resultat før skattekostnad		709 958	-451 470
Ordinært resultat etter skattekostnad		709 958	-451 470
Årsresultat	10	709 958	-451 470
Årsresultat etter minoritetsinteresser		709 958	-451 470
Totalresultat		709 958	-451 470
Overføringer og disponeringar			
Avsatt til annen egenkapital		709 958	



Overført fra annen egenkapital		-451 470
Sum overføringer og disponeringar	709 958	-451 470



Organisasjonsnr: 955 627 458
NORGES LIVREDNINGSSKAP

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Inventar og utstyr	7	192 083	385 483
Sum varige driftsmiddel		192 083	385 483
Sum anleggsmiddel		192 083	385 483
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	11	2 115 282	1 046 260
Krav			
Kundefordringer	9	815 641	997 904
Andre kortsiktige fordringer	12	392 409	83 340
Sum krav		1 208 049	1 081 245
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	13	3 162 387	3 808 013
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		3 162 387	3 808 013
Sum omløpsmiddel		6 485 719	5 935 517
SUM EIGEDELAR		6 677 802	6 321 000
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Annan innskoten eigenkapital	10	174 000	174 000
Sum innskoten eigenkapital		174 000	174 000
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital	10	5 097 483	4 387 526
Sum opptent eigenkapital		5 097 483	4 387 526
Sum eigenkapital		5 271 483	4 561 526
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	622 988	545 432
Skyldig offentlige avgifter 14	143 735	433 630
Påløpne feriepenger 14	496 813	484 569
Annen kortsiktig gjeld 14	142 782	295 844
Sum kortsiktig gjeld	1 406 318	1 759 475
Sum gjeld	1 406 318	1 759 475
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD	6 677 802	6 321 000



Organisasjonsnr: 955 627 458
NORGES LIVREDNINGSSKAP

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Tal på aksjar og aksjeeigarar

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Verksemda har hatt følgjende tal på årsverk:
5.00

Omløpsmiddel Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021 for Norges Livredningssselskap

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Årsberetning
Resultatregnskap			
Norges Livredningselskap			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1, 2	9 607 099	7 451 787
Tilskudd og kompensasjon mm.	3, 4, 5	6 714 245	6 495 580
Sum driftsinntekter		16 321 344	13 947 367
Varekostnad		3 488 060	3 508 798
Overføringer til lokallag		2 266 195	1 681 967
Lønnskostnad	6	5 752 282	5 695 723
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler ⁷		122 900	92 110
Annen driftskostnad	6, 8, 9	3 978 201	3 414 433
Sum driftskostnader		15 607 638	14 393 032
Driftsresultat		713 706	-445 664
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 830	19 585
Annen finansinntekt		3 721	1 544
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	100
Annen rentekostnad		3 448	87
Annen finanskostnad		7 851	26 748
Resultat av finansposter		-3 749	-5 805
Ordinært resultat før skattekostnad		709 958	-451 470
Ordinært resultat		709 958	-451 470
Årsresultat	10	709 958	-451 470
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		709 958	0
Overført fra annen egenkapital		0	451 470
Sum overføringer		709 958	-451 470

Utarbeidet av ECIT



Balanse			
Norges Livredningselskap			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Inventar og utstyr	7	192 083	385 483
Sum varige driftsmidler		192 083	385 483
Sum anleggsmidler		192 083	385 483
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	11	2 115 282	1 046 260
Fordringer			
Kundefordringer	9	815 641	997 904
Andre kortsiktige fordringer	12	392 409	83 340
Sum fordringer		1 208 049	1 081 245
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	3 162 387	3 808 013
Sum omløpsmidler		6 485 719	5 935 517
Sum eiendeler		6 677 802	6 321 000

Utarbeidet av ECIT



Balanse			
Norges Livredningsselskap			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Grunnfond	10	174 000	174 000
Sum innskutt egenkapital		174 000	174 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	5 097 483	4 387 526
Sum opptjent egenkapital		5 097 483	4 387 526
Sum egenkapital		5 271 483	4 561 526
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		622 988	545 432
Skyldig offentlige avgifter	14	143 735	433 630
Påløpne feriepenger	14	496 813	484 569
Annen kortsiktig gjeld	14	142 782	295 844
Sum kortsiktig gjeld		1 406 318	1 759 475
Sum gjeld		1 406 318	1 759 475
Sum egenkapital og gjeld		6 677 802	6 321 000

23.08.2022
Styret i Norges Livredningsselskap

<hr/> Claire Ann Viesca Alfonso Styreleder og president	<hr/> Vigdis Braar Fredsrud styremedlem	<hr/> Ståle Robert Elstad Visepresident
<hr/> Kristel Veer styremedlem	<hr/> Per Arne Tønnesen styremedlem	<hr/> Stig Harald Laukvik Nikolaisen daglig leder

Utarbeidet av ECIT



Note1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Unntaksreglene for små foretak er brukt for de poster hvor det foreligger valgdagang.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 Salgsinntekter

	2021	2020
Salg av varer og tjenester avgiftspliktig	5 074 319	4 969 830
Avgiftsfritt salg	1 283 693	895 652
Medlemskontingent	447 498	361 378
Salg av støtteprodukter	2 781 482	1 224 678
Arrangementsinntekter	20 107	
Sum	9 607 099	7 451 537

Utarbeidet av ECIT



Note 3 Tilskudd og kompensasjon mm

	2021	2020
Støtte fra Fordelingsutvalget	1 696 066	1 793 387
Støtte fra LNU-Frifond	860 747	860 295
Støtte fra andre	122 744	1 700
MVA-kompensasjon	1 657 726	1 097 690
Norsk Tipping	1 831 142	1 175 133
Tilskudd Gjensidige stiftelsen		360 000
Tilskudd Perestroika		1 000 000
Andre tilskudd	545 820	207 375
Sum	6 714 245	6 495 580

Note 4 Overføring til lokallag

Fra LNU-Frifond 2021: Kr. 860 747 hvorav kr. 817 710 fordelt til kretser og klubber kun tilsluttet NLS.

Tilskuddet til lokallagene er ført på konto 4350 med kr. 817 709

Mva-kompensasjon 2021 kr. 1 657 726. Mva overført til lokal lag med kr 1 022 353 for 2021.

Dette er ført mot konto 4351. Konto 4351 = 1 448 486. Differansen på kr. 426.133,- skyldes utbetaling på momskompensasjon for 2020.

Note 5 Annen informasjon

Hovedstyret besluttet i 2016 å etablere en joint venture samarbeid med Redningsselskapet.

NLS skal da skyte inn kr 350 000.

Kostnadsført kr 0 i 2020 og 2019.

I 2018 ble det kostnadsført kr 122 000.

I 2021 er avsetning på 122 000 til prosjektet tilbakeført da prosjektet ikke ble noe av.

Utarbeidet av ECIT



Note 6 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	4 829 068	5 233 302
Omstillingskostnader	0	-460 000
Arbeidsgiveravgift	704 328	715 698
Pensjonskostnader	79 042	43 941
Andre ytelser	139 844	162 782
Sum	5 752 282	5 695 723

I 2020 er lønnskostnadene redusert med kr 460 000 ved tilbakeføring av avsatte omstillingskostnader med samme beløp.

Selskapet har i 2021 sysselsatt 5 årsverk.

Styrehonorar utgjorde i 2021 kr 919 990. Styrehonorar for 2020 utgjorde kr. 856 000.

Godtgjørelse til styreleder i 2021:
styrehonorar kr. 679 000 og annen godtgjørelse kr. 64 333.

Lønn til daglig leder i 2021 er kr. 654 575.

Honorar til revisor er i regnskapsåret kostnadsført med kr. 44 175 for revisjon og kr. 42 896 for øvrig bistand.

Note 7 Anleggsmidler

	Driftsløsøre	Oppussing	Web-side	Sum
	inventar ol.			
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	645 220	201 873	189 508	1 036 601
- Avgang i året	70 500			70 500
= Anskaffelseskost 31.12.21	574 720	201 873	189 508	966 101
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	450 037	134 473	189 508	774 018
= Bokført verdi 31.12.21	124 683	67 400	0	192 083
Årets ordinære avskrivninger	59 800	25 200	37 900	122 900
Økonomisk levetid	3-8 år	8 år	5 år	

Utarbeidet av ECIT



Note 8 Andre driftskostnader

	2021	2020
Leie av kontorlokaler, inkl leie parkering	631 415	646 635
Lys, varme og renhold	38 071	28 882
Netto bokført lokalkostnader	669 485	675 517
Leie av maskiner, inventar mv	207 861	147 825
Kontorrekvisita	18 286	44 316
Vedlikehold	3 067	0
Driftsmaterialer	109 830	11 169
Data/EDB kostnader	390 705	113 406
Porto og frakt	312 005	330 680
Telefon/internett	108 879	74 594
Netto bokført kontorkostnader	1 150 632	721 990
Revisjonshonorar inkl tilleggstjenester	87 071	87 538
Regnskapshonorar	172 592	372 996
Meglerhonorar	700 020	362 125
Netto bokført honorarer	959 684	822 659
Reiseutgifter	632 901	262 748
Diett	31 482	25 350
Forsikring	72 120	59 965
Messe og reklamekostnader	133 439	102 636
Kontingenter	55 475	58 139
Bilkostnader	86 971	32 564
Bank- og kortgebyrer	37 077	28 105
Møter, kurs, oppdatering mm	53 563	9 883
Strandvakttjenesten	29 297	106 140
Møter i styret og komiteer	3 868	582
Tap på fordringer	648 087	38 155
Avsatt til tap på fordringer	-650 000	401 445
Representasjon og gaver	19 744	37 523
Andre driftskostnader	44 376	31 032
Netto bokført driftskostnader	1 198 399	1 194 267
Sum andre driftskostnader	3 978 201	3 414 433

Utarbeidet av ECIT



Note 9 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	129 811	1 482 755
Opptjent ikke fakturert inntekt	735 830	215 149
Avsetning tap på fordringer	-50 000	-700 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	815 641	997 904
Årets tap på foringer	648 087	38 155
Endring tapsavsetning	-650 000	401 445
Sum bokført tap på kundefordringer	-1 913	439 600

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 10 Egenkapitalendring

	Grunnfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Grunnfond pr 1.1	64 000	0	64 000
Pengelotteriets fond 1.1	60 000	0	60 000
Nordens forsikringsfond 1.1.	50 000	0	50 000
Annen egenkapital 1.1		4 387 526	4 387 526
Årets resultat		709 958	709 958
Pr. 31.12.2021	174 000	5 097 483	5 271 483

Note 11 Varelager

Varelageret består av diverse bøker og redningsutstyr.

Note 12 Andre kortsiktige fordringer

	2021	2020
Forskuddsbetalte kostnader	369 944	81 090
Mellomværende ansatt/styre	0	2 250
Merverdiavgift til gode	22 465	0
Sum	392 409	83 340

Utarbeidet av ECIT



Note 13 Bankinnskudd og kontanter

	2021	2020
Kasse	700	700
Sparebank 1 SR-bank	1 827 964	532 594
Sparebank 1 SR-bank	107 533	461 641
Sparebank 1 SR-bank	106 322	108 499
Sparebank 1 SR-bank	313 638	817 002
Sparebank 1 SR-bank	651 489	111 978
Sparebank 1 SR-bank - Skattetrekk	154 332	209 770
Sparebank 1 SR-bank - Sparing	415	706 027
Aasen Sparebank	0	858 216
Den norske Bank	-6	1 586
Netto bokført	3 162 387	3 808 013

I posten bankinnskudd inngår konto for bundne skattetreksmidler med kr 154 332 pr 31.12. Skyldig skattetrekk pr 31.12 utgjorde kr 85 789.

Det er også pant i midler på egen konto for husleieavtale med kr 106 000.

Note 14 Kortsiktig gjeld

Skyldig offentlige avgifter	2021	2020
Skyldig skattetrekk	85 789	143 413
Skyldig påleggstrekk	-9 856	-14 547
Skyldig arbeidsgiveravgift	67 803	120 513
Skyldig merverdiavgift		184 251
Sum	143 735	433 630

Annen kortsiktig gjeld	2021	2020
Periodiserte inntekter	0	100 000
Annen kortsiktig gjeld	142 782	195 844
Sum	142 782	295 844

Påløpne feriepenger	2021	2020
Skyldig feriepenger	435 420	424 688
Arbeidsgiveravgift av påløpne feriepenger	61 393	59 880
Sum	496 813	484 569

Utarbeidet av ECIT

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

STIG HARALD LAUKVIK NIKOLAISEN

3b315c60-3b62-4c1f-91eb-05a1ef3b6503 - 2022-08-23 14:18:26 UTC +03:00
BankID - c6171254-c736-4f35-b0cb-f436956f5e1a - NO

Ståle Robert Elstad

67628c6d-8dc5-45bc-a609-85468afa1d2f - 2022-08-23 14:24:32 UTC +03:00
BankID - 902f5130-d476-4bca-95a1-77d0cd778824 - NO

Kristel Louise Veer

699dc1a4-ea20-4843-9704-9d8752820b7f - 2022-08-23 14:26:34 UTC +03:00
BankID - 3b8c3e00-e759-41d9-ab11-33a524bd2680 - NO

Per Arne Tønnesen

93fbb44a-f683-4151-a840-711c8a499e53 - 2022-08-23 16:25:42 UTC +03:00
BankID - caa02127-e646-412d-8c6b-9b489f55e5a9 - NO

Claire Ann Viesca Alfonso

afbe1eb6-6a71-41ca-8710-a270ce4e70bd - 2022-08-23 17:58:40 UTC +03:00
BankID - 58de28aa-75d3-4f7c-b64f-62caf2ba8c89 - NO

Vigdis Braar Fredsrud

98051c5a-82b3-42a0-87f1-f6705f12fc5f - 2022-08-24 00:02:48 UTC +03:00
BankID - b1628ed5-8f81-463b-a2ab-8260d80725a4 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/c6ddfb29-f2e1-4e6d-9b81-c6093e511be4>

VISMA Sign
www.vismasign.com



MYRDAHL OG SVEEN
STATSAUTORISERTE REVISORER

Myrdahl og Sveen AS
Støperiveien 26, postboks 123
2011 Strømmen, Norway
Telefon: +47 63 89 46 60
E-post: post@myrdahl-sveen.no
www.myrdahl-sveen.no
Foretaksregisteret
Org.nr. NO 942 254 962 MVA

Til generalforsamlingen i Norges Livredningsselskap
